quatenus  deputationem  huiusmodi  nostram  in  libris  camere  prefate 

registrari  et  instrumenta  desuper  oportuna  fieri  faciant,  ac  litteras  pa- 
tentes iuxta  stilum  desuper  expediant,  et  dictis  zecheriis  in  hiis,  que  ab 

eis  requisiti  fuerint,  assistendo  nostram  deputationem  huiusmodi  observent, 
ac  ab  aliis  per  censuram  ecclesiasticam  observari  faciant,  invocato  si  opus 
fuerit  auxilio  bracchii  secularis  inclusive,  in  contrarium  facientibus  non 

obstantibus  quibuscunque.  Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrum  die 
14.  septembris  1524  pontificatus  nostri  anno  primo. 

Placet  et  ita  motu  proprio  revocamus  et  mandamus  J. 
CoUat.  'i     Donatus. 

136.  Anerkennung  der  Fuggersclicn  Abrechnung  durch  die  päpstliche 
Kammer.  Rom  1524  Sept.  26. 

Ärch.  Vatic.  Divers.  Camer.  75.  fol.  85. 

F.  Armellinus  Medices  etc.  Cum  dilecti  nobis  in  Christo  Jacobus 

Fucher  et  nepotes  mercatores  Alemani  et  pro  eis  Christoforus  Muelich 

eorum  institor  et  procurator  in  camera  apostolica  exhibuerit  motum  pro- 
prium tenoris  suprascripti  videlicet 

Clemens  etc.  motu  proprio  etc.  nos  mandatis  prefati  s.  D.  N.  et 

eorumdem  mercatorum  honeste  petitioni  parere,  ut  decet,  et  annuere  vo- 

lentes,  de  mandato  prelibati  S.  .D.  N.  et  auctoritate  nostri  camex'ariatus 
officii  dictos  motum  proprium  et  computa  in  libro  primo  diversorum  ejus- 
dem  S.  D.  N.  foliis  83.  84.  et  85.  per  infrascriptum  camere  apostolice 
notarium  registrari  mandavimus,  bonaque  omnia  et  singula  tam  spiritualia 

quam  temporalia  prefate  camere  apostolice  pro  dictorum  mercatorum  cautela 

et  securitate  juxta  formam  dictorum  motus  proprii  et  computorum  obli- 
gamus  et  ypotechamus.  In  quorum  fidem  et  testimonium  presentes  fieri 
et   sigilli    nostri    camerariatus  officii  fecimus  impressione  muniri.    Datum 

a  Hier  setzt  andere  Hand  ein. 
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Rome  in  camera  apostolioa  die  20  septembris  1524.  pontificatus  S°"  in 
Christo  patris  et  D.  N.  domini  Cleraentis  divina  Providentia  pape  VII. 
anno  primo. 

F.  Cardinalis  camerarius 

Visa  Philippus  camere  apostolice  clericus 
Visa  Johannis  de  Viterbio  camere  apostolice  clericus. 
Vise  C.  Barotius  camere  apostolice  clericus. 
Visa  N.  de  Gaddis  camere  apostolice  clericus. 

Collationat.  Donatus.